
 

IGM.271.11.2024                                                                                Jasło, dnia 09.08.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.:  

1. Budowa alejki spacerowej na działkach gminnych nr 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 

59/25, 59/26, 59/27 ( od boiska wielofunkcyjnego do Domu Ludowego)  w m. 

Chrząstówka 

2. Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Warzycach na działce nr ew. 949/7 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

informuję, iż w przedmiotowym postepowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adresy wykonawcy 

Cena 

brutto 

 

Okres gwarancji 

 

Budowa alejki spacerowej na działkach gminnych nr 59/21, 59/22, 59/23, 59/24, 59/25, 

59/26, 59/27 ( od boiska wielofunkcyjnego do Domu Ludowego)  w m. Chrząstówka 

 

1. 

Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy BOGBUD Bogdan 

Wronkowicz; ul. Zielona 10;                 

38-480 Rymanów 

   175 478,57 zł   60 miesięcy 

 

Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Warzycach na działce nr ew. 949/7 

 

 

1. 

Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy BOGBUD Bogdan 

Wronkowicz 

ul. Zielona 10 

38-480 Rymanów 

319 447, 97 zł  60 miesięcy 



 

 

 

 

...................................................... 

(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych Sp. z o.o. w Jaśle ul. 

Jana Pawła II 30; 38-200 Jasło 

  276 125,16 zł 60 miesięcy 

 

3. 
STRABAG Sp. z o.o.; ul. 

Parzniewska 10; 05-800 Pruszków 
343 165,33 zł 60 miesięcy 

 

4. 

GOR-BUD S. C. Mikołajczyk 

Daniel, Osioł – Zawadowicz Jerzy; 

Strzeszyn 332; 38-340 Biecz 

314 279,76 zł 60 miesięcy 


		2024-08-09T10:45:34+0200




